1/1

2011年10月20日

報 道 各 位

関西学院広報室

TEL：０７９８－５４－６０１７

FAX：０７９８－５１－０９１２

次期 神学部長、社会学部長 選出のお知らせ

いつも関西学院広報にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

関西学院大学神学部、社会学部は、昨日10月19日の教授会において任期満了に伴う学部長選挙を行い、次期学

部長を選出いたしました。

詳細は下記の通りですので、よろしくお願い申し上げます。

なお、１１月下旬までに、理工学部、国際学部、司法研究科の各学部長・研究科長を選出する予定です。随時、

お知らせしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

【神学部長】

水野 隆一 （みずの・りゅういち）

■任期：２０１２年４月１日～２０１３年３月３１日（再任）

■生年月日：１９６３年 ３月２１日（４８歳）

■出身地：大阪府

■現職：神学部教授

■専門：ヘブライ語聖書（旧約聖書）学

■学位：博士（神学）

■所属学会：日本宗教学会、日本旧約学会、Society of Biblical Literature、American Academy of Religion、Hymn

Society in the United States and Canada、キリスト教礼拝音楽学会、日本賛美歌学会

【社会学部長】

荻野 昌弘（おぎの・まさひろ）

■任期：２０１２年４月１日～２０１４年３月３１日（新任）

■生年月日：１９５７年１月１５日（５４歳）

■出身地：千葉県

■現職：社会学部教授

■専門：文化社会学

■学位：博士（社会学）

■所属学会：日本社会学会、関西社会学会、日本社会学史学会、日仏社会学会

本件に関するお問い合わせは広報室（０７９８－５４－６０１７）までお願いいたします。

以上